平素よりロイヤルホストをご利用いただき、誠にありがとうございます。

開催中の「Sweet Strawberry 1st season〜苺の美味しさをそのままに〜」につき、

下記商品のご提供を終了させていただく可能性がございます。

お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

商品の販売状況はご来店前に店舗へ直接お問い合わせください。

＜終売対象商品>
・苺のトライフルパフェ仕立て

・季節のプチデザートセット（プチストロベリーパフェ）

※名古屋星ヶ丘店、Royal Host centrair gourmet kitchenでは

終売対象商品は「苺のトライフルパフェ仕立て」のみとなります。

【お知らせ】
『Sweet Strawberry 1st season〜苺の美味しさをそのままに〜』

一部商品終売のお知らせ

お客様各位

ロイヤルフードサービス株式会社
ロイヤルコントラクトサービス株式会社

	スライド 1